
     Protokół Nr 135/2016 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 21 listopada 2016roku 

w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu 

ul. Spokojna 13 
 

O godzinie 14:00 Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska rozpoczęła posiedzenie          

Zarządu zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu).  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1.Danuta Patkowska                                      -  Przewodnicząca Zarządu 

2.Mariusz Norsesowicz    - Wicestarosta Powiatu   

3.Krzysztof Mrzygłód   - Członek Zarządu 

4. Andrzej Potyra    -  Członek Zarządu 

5.Wojciech Wojtkiewicz   - Członek Zarządu 
 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 
 

1. Stanisław Gacek – Sekretarz Powiatu 

2. Małgorzata Popławska – Skarbnik Powiatu 

3. Oskar Skiba – Prezes Zarządu Spółki Szpital w Dębnie Sp. z o.o. 

4. Irena Idzikowska – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu 

5. Adriana Olejarz-Dolacińska – Przewodnicząca Zarządu NSZZ Pracowników Ochrony 

Zdrowia w Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu 

6. Ewa Matjaszko – Członek Zarządu NSZZ Pracowników Ochrony Zdrowia w Domu 

Pomocy Społecznej w Myśliborzu 

7. Ewa Szmajdzińska – Członek Zarządu NSZZ Pracowników Ochrony Zdrowia  

w Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu 
 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia. Zaproponowała wprowadzenie jako pkt. 

4a) do porządku posiedzenia sprawy dotyczącej rozpatrzenia projektu uchwały Zarządu 

Powiatu w sprawie wszczęcia uproszczonej procedury zlecenia realizacji zadania publicznego 

pod nazwą „Trzeźwe życie sposobem na zdrowe życie”. 

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia po wprowadzonych zmianach: 

 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Omówienie spraw związanych z wynagrodzeniami pracowników Domu Pomocy 

Społecznej w Myśliborzu. 

4. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, 

zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 

rok oraz zmiany planu finansowego i w planie finansowym zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej na 2016 rok – druk Nr 436. 

4 a)  Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wszczęcia uproszczonej procedury 

zlecenia realizacji zadania publicznego pod nazwą „Trzeźwe życie sposobem na 

zdrowe życie”. 

5. Wyrażenie zgody na podpisanie z wybranymi wykonawcami:  



- umowy na przechowywanie na przystani nad Jeziorem Myśliborskim statków lub 

innych obiektów pływających, usuniętych z obszarów wodnych na terenie powiatu 

myśliborskiego, z wyjątkiem Jeziora Barlineckiego oraz  

- umowy na usuwanie z Jeziora Barlineckiego oraz przechowywanie na przystani na 

Jeziorze Barlineckim statków lub innych obiektów pływających usuniętych z Jeziora 

Barlineckiego, w przypadku gdy prowadziła je osoba znajdująca się w stanie po 

użyciu alkoholu lub podobnie działającego środka.  

6. Wyrażenie zgody na wystąpienie z wnioskiem do ANR Szczecin o zmianę terminu 

realizacji inwestycji polegającej na budowie parku rekreacyjno-wypoczynkowego dla 

pensjonariuszy Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu. 

7. Zapoznanie się z treścią decyzji NB.5162.56.2016.HW z dnia 16 listopada 2016 roku.  

8. Przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn: 

„Przebudowa budynku Domu Pomocy Społecznej dla Osób Przewlekle Somatycznie 

Chorych w Myśliborzu”. 

9. Zapoznanie się z zawiadomieniami Wojewody Zachodniopomorskiego o wszczęciu 

postępowania nadzorczego i udzielenie odpowiedzi. 

10. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Nr 134/2016 z dnia 14 listopada 

2016 roku. 

11. Sprawy różne. 

12. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Za przyjęciem porządku posiedzenia z uwzględnieniem wprowadzonej zmiany głosowało  

4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Podczas głosowania nieobecny – Krzysztof Mrzygłód 

 

Omówienie spraw związanych z wynagrodzeniami pracowników Domu Pomocy 

Społecznej w Myśliborzu. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Poinformowała, że na ostatnim posiedzeniu Zarządu Powiatu został przyjęty projekt budżetu 

Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok, w którym zapisano środki finansowe na wynagrodzenia 

pracowników Domu Pomocy Społecznej uwzględniając dodatkowo do wyliczenia planu 

wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 300,00 zł na etat, ze wskazaniem 

dotyczącym podziału przedmiotowych środków na  fundusz premiowy oraz fundusz nagród. 

Przekazała i odczytała pismo w przedmiotowej sprawie.(Pismo stanowi załącznik Nr 2 do 

protokołu). 

Poinformowała, że jest to pierwsza część podwyżek dla pracowników jednostki i kolejne 

środki finansowe w kwocie 300,00 zł na etat zostaną przekazane w 2018 roku. 

 

Ewa Szmajdzińska – Członek Zarządu NSZZ Pracowników Ochrony Zdrowia  

w Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu 

Zwróciła uwagę, że środki finansowe, które zostały przekazane na sesji Rady Powiatu zostały 

podzielone w kwocie 395,00 zł. 

 

Ewa Matjaszko – Członek Zarządu NSZZ Pracowników Ochrony Zdrowia w Domu 

Pomocy Społecznej w Myśliborzu 



Poinformowała, że nie ufa Członkom Zarządu, że środki na wynagrodzenia w kwocie 300,00 

zł zostaną przekazane. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Poinformowała, że przedmiotowe środki finansowe zostały już ujęte w projekcie budżetu 

Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok. 

 

Ewa Matjaszko – Członek Zarządu NSZZ Pracowników Ochrony Zdrowia w Domu 

Pomocy Społecznej w Myśliborzu 

Poinformowała, że pracownicy nie mają pewności, że w kolejnych latach zostaną przekazane 

kolejne podwyżki wynagrodzeń. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Zwróciła uwagę na wynagrodzenia w pozostałych jednostkach organizacyjnych powiatu, 

gdzie również należy dokonać zrównania wynagrodzeń do płacy minimalnej.  

 

Adriana Olejarz-Dolacińska – Przewodnicząca Zarządu NSZZ Pracowników Ochrony 

Zdrowia w Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu 

Zapytała, czy zostanie podpisane porozumienie w sprawie przekazania w 2018 roku 

kolejnych środków finansowych na wynagrodzenia pracowników w kwocie 300,00 zł? 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Poinformowała, że zapisy protokołu z dzisiejszego posiedzenia Zarządu Powiatu będą o tym 

świadczyć. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Zwrócił uwagę, że protokół jest dokumentem podpisywanym przez wszystkich Członków 

Zarządu Powiatu  i jeżeli w 2018 roku ten Zarząd będzie pełnił swoją funkcję to podwyżki na 

wynagrodzenia zostaną przekazane. 

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Zauważył, że kwestia wynagrodzeń pracowników jest punktem dzisiejszego posiedzenia  

i zapisy protokołu będą odzwierciedlać przebieg rozmów, zapis dotyczący propozycji 

przekazania środków finansowych w kwocie 300,00 zł w 2018 roku na wynagrodzenia 

pracowników DPS zostanie odnotowany. 

 

Ewa Szmajdzińska – Członek Zarządu NSZZ Pracowników Ochrony Zdrowia  

w Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu 

Zwróciła uwagę, że powinno zostać sporządzone porozumienie w tej sprawie. 

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Poprosił o rozważenie przedstawionej propozycji. Przekazał, że dyrektor jednostki powinien 

dokonać podziału zabezpieczonych w budżecie środków finansowych na wynagrodzenia. 

 

Adriana Olejarz-Dolacińska – Przewodnicząca Zarządu NSZZ Pracowników Ochrony 

Zdrowia w Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu 

Zapytała, co z gwarancją na nagrody na dzień pracownika socjalnego? 

 

Ewa Szmajdzińska – Członek Zarządu NSZZ Pracowników Ochrony Zdrowia  

w Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu 



Zwróciła uwagę, że załoga będzie zawiedziona informacją, że podwyżki wynagrodzeń  

w 2017 roku będą jedynie w kwocie 300,00 zł. Przekazała, że środki finansowe przekazane na 

sesji Rady Powiatu miały być przeznaczone na wynagrodzenia. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Poinformowała, że środki te nie są zabierane i należą do jednostki. 

 

Ewa Szmajdzińska – Członek Zarządu NSZZ Pracowników Ochrony Zdrowia  

w Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu 

Przekazała, że należy wytłumaczyć załodze dlaczego tylko 300,00 zł zostało zabezpieczone  

w budżecie placówki. Zwróciła uwagę, że miała to być większa kwota. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przekazała, że Zarząd Powiatu musi patrzeć na całość budżetu Powiatu, inne jednostki nie 

otrzymały podwyżek wynagrodzeń. Zwróciła uwagę na informacje w zakresie konieczności 

dokonania zwiększenia wynagrodzeń dla nauczycieli. 

 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 

Zwrócił uwagę na sprawy dotyczące minimalnych stawek wynagrodzenia.   

 

Adriana Olejarz-Dolacińska – Przewodnicząca Zarządu NSZZ Pracowników Ochrony 

Zdrowia w Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu 

Zauważyła, że przekazanie kwoty 300,00 zł obejmie zrównanie wynagrodzeń  o 150,00 zł do 

płacy minimalnej, a pozostała kwota 150,00 zł będzie stanowić podwyżkę wynagrodzenia. 

Przekazała, że w Domu Pomocy Społecznej pracuje wielu pracowników, którzy od wielu lat 

byli traktowani po macoszemu. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przekazała, że Zarząd Powiatu przedstawił propozycję, na którą na ten czas posiada 

możliwości. 

 

Ewa Szmajdzińska – Członek Zarządu NSZZ Pracowników Ochrony Zdrowia  

w Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu 

Przekazała, że związki zawodowe zostały postawione przed faktem dokonanym i dzisiejsze 

spotkanie nie było potrzebne. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przekazała, że projekt budżetu Powiatu Myśliborskiego zawierający podwyżki wynagrodzeń 

dla pracowników o kwotę 300,00 zł został przekazany organowi stanowiącemu. Zostały  

w nim uwzględnione postulaty jakie przedstawiły związki zawodowe. 

 

Ewa Szmajdzińska – Członek Zarządu NSZZ Pracowników Ochrony Zdrowia  

w Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu 

Poinformowała, że pracownicy są przygotowani na podwyższenie wynagrodzeń o kwotę 

395,00 zł i taka kwota podwyżek powinna zostać zapisana w budżecie na kolejny rok.  

 

Adriana Olejarz-Dolacińska – Przewodnicząca Zarządu NSZZ Pracowników Ochrony 

Zdrowia w Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu 

Poinformowała, że związki zawodowe nie zgadzają się z przedstawionymi propozycjami  

i wraz z pozostałymi osobami opuściła posiedzenie Zarządu Powiatu. 



 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Poinformowała, że do związków zawodowych DPS w Myśliborzu zostanie przesłana 

informacja dotycząca przedstawionej na dzisiejszym posiedzeniu propozycji dotyczącej 

wzrostu wynagrodzeń pracowników DPS w Myśliborzu. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, 

zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok 

oraz zmiany planu finansowego i w planie finansowym zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej na 2016 rok – druk Nr 436. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Członek Zarządu – Wojtek Wojtkiewicz 

Wniósł uwagi do zabezpieczonych kwot środków finansowych. Poprosił o przedstawienie do 

wglądu wniosków składanych przez jednostki. Zwrócił uwagę, że załączniki do uchwały 

powinny być przedstawiane w innym układzie tabelarycznym, aby obejmowały większą ilość 

informacji na temat środków finansowych w danej jednostce. 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Przedstawiła wyjaśnienia i przekazała do wglądu wnioski jednostek organizacyjnych. 

 

Członek Zarządu – Wojtek Wojtkiewicz 

Zwrócił uwagę na zbyt wysokie plany finansowe jednostek. Środki finansowe nie są 

racjonalnie planowane. Pozostają środki w poszczególnych paragrafach, które należy 

przenosić. Podał przykład MOW w Renicach. 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Zauważyła, że w ciągu roku budżetowego sytuacja jednostek ulega ciągłym zmianom. 

Występują oszczędności w niektórych paragrafach, które można przeznaczyć na inne 

potrzeby placówek. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Zapytał o wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy dotyczący kontroli okresowej stanu 

technicznego budynku.  

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Odczytała wniosek dyrektora jednostki. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 135/436/2016 z dnia 21 listopada 2016 roku w sprawie 

zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu 

Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok oraz zmiany planu finansowego i w planie 

finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2016 rok. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podczas głosowania nieobecny – Krzysztof Mrzygłód 



 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wszczęcia uproszczonej procedury 

zlecenia realizacji zadania publicznego pod nazwą „Trzeźwe życie sposobem na zdrowe 

życie”. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła i odczytała przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 135/437/2016 z dnia 21 listopada 2016 roku w sprawie 

wszczęcia uproszczonej procedury zlecenia realizacji zadania publicznego pod nazwą 

„Trzeźwe życie sposobem na zdrowe życie”. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podczas głosowania nieobecny – Krzysztof Mrzygłód 

 

Wyrażenie zgody na podpisanie z wybranymi wykonawcami:  

- umowy na przechowywanie na przystani nad Jeziorem Myśliborskim statków lub 

innych obiektów pływających, usuniętych z obszarów wodnych na terenie powiatu 

myśliborskiego, z wyjątkiem Jeziora Barlineckiego oraz  

- umowy na usuwanie z Jeziora Barlineckiego oraz przechowywanie na przystani na 

Jeziorze Barlineckim statków lub innych obiektów pływających usuniętych z Jeziora 

Barlineckiego, w przypadku gdy prowadziła je osoba znajdująca się w stanie po użyciu 

alkoholu lub podobnie działającego środka.  

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowych umów z wybranymi 

wykonawcami. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podczas głosowania nieobecny – Krzysztof Mrzygłód 

 

Wyrażenie zgody na wystąpienie z wnioskiem do ANR Szczecin o zmianę terminu 

realizacji inwestycji polegającej na budowie parku rekreacyjno-wypoczynkowego dla 

pensjonariuszy Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 6 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wystąpienie do ANR Szczecin o zmianę terminu realizacji 

przedmiotowej inwestycji. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podczas głosowania nieobecny – Krzysztof Mrzygłód 

 

 



 

 

Zapoznanie się z treścią decyzji NB.5162.56.2016.HW z dnia 16 listopada 2016 roku.  

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 7 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz  

Zwrócił uwagę, że Inspektor Nadzoru zlecił natychmiastowe wykonanie zaleceń. Zapytał  

o konsekwencje w przypadku ich nie wykonania? 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Przekazał, że prawdopodobnie byłaby to kara finansowa. Zauważył, że decyzja inspektora jest 

potrzebna do wystąpienia do Wojewódzkiego Konserwatora Zbytków o zabezpieczenie 

obiektu. Zawrócił uwagę na możliwość wykonania kosztorysu prac jakie należy wykonać. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Poinformowała, że dyrektor placówki posiada trwały zarząd nad nieruchomością  

i przedmiotowa decyzja powinna zostać przekazana jej do realizacji. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Przekazał, że właściciele nieruchomości odpowiadają prawnie za nieruchomość, a dyrektor 

powinien jedynie realizować nakazy zawarte w decyzji. 

 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz  

Zaproponował, aby wystąpić o opinię prawną dotyczącą skutków wydanej decyzji i jej 

realizacji przez Zarząd Powiatu. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Przekazał, że dyrektor jednostki powinien wystąpić do Wojewódzkiego Konserwatora 

Zbytków z prośbą o przekazanie środków finansowych na zabezpieczenie obiektu.  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Poinformowała, że dyrektor placówki powinna w budżecie placówki zabezpieczyć środki 

finansowe na ten cel przy udziale środków zewnętrznych. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z treścią przedmiotowej decyzji i zobowiązał Wydział GKN do 

uzyskania opinii prawnej dotyczącej jej realizacji przez Zarząd Powiatu. Jednocześnie 

zobowiązał dyrektora MOW w Renicach do wystąpienia o  środki finansowe do 

Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Szczecinie na usunięcie stwierdzonych 

nieprawidłowości i zabezpieczenie budynku wieży ciśnień położonej na terenie MOW  

w Renicach. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podczas głosowania nieobecny – Krzysztof Mrzygłód 

 

 

 

 



 

 

 

Przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn: 

„Przebudowa budynku Domu Pomocy Społecznej dla Osób Przewlekle Somatycznie 

Chorych w Myśliborzu”. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 8 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz  

Zwrócił uwagę, że do zadań Centrum Usług Wspólnych miały należeć sprawy dotyczące 

zamówień publicznych. Odczytał treść propozycji sugerowanej przez wydział. Zapytał, czy 

istnieje możliwość przeprowadzenia publicznego jeszcze w tym roku, podpisania umowy  

i pozostawienia środków finansowych jako niewygasające w roku 2017? 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska  

Poinformowała, że do pozostawienia środków finansowych jako niewygasających niezbędna 

jest decyzja Rady Powiatu, procedura przetargowa musi być wszczęta jednak istnieje ryzyko, 

że żadna z firm nie podpisze umowy z terminem realizacji do dnia 31.12.2016r. 

 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz  

Zwrócił uwagę, że Centrum Usług Wspólnych powinno nadzorować tego typu sprawy. 

Jednostka powinna przygotować postępowanie i podpisać umowę. 

Zapytał, dlaczego w tak późnym terminie rozpatrywana jest ta sprawa? 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Poinformowała, że Rada Powiatu od miesiąca lipca nie wyrażała zgody na przekazanie 

środków finansowych na w/w cel dla jednostki. Kwota 400 000,00 zł została przekazana na 

ostatniej sesji Rady Powiatu i dlatego teraz placówka może rozpocząć postępowanie. 

Zapytała, czy jest szansa, aby przebudowa została wykonana w tym roku? 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Zwrócił uwagę, że jednostka może dokonać procedurę zamówienia i podpisać umowę jednak 

prace budowlane nie zostaną wykonane w tym roku. Środki finansowe powinny przejść na 

rok 2017 jako niewygasające. 

 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz  

Zaproponował, aby jednostka wykonała I etap inwestycji. 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska  

Poinformowała, że jest to zbyt ryzykowne. Nie ma gwarancji, iż Rada Powiatu wyrazi na to 

zgodę. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Zaproponowała, aby dokonać przeniesienia przedmiotowego zadania i ujęcia środków 

finansowych na jego realizację w projekcie budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok. 

Przedmiotowa decyzja zostanie ujęta w autopoprawce do projektu budżetu. 

 



Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na przeprowadzenie postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w 2016 roku i podjął decyzję o ujęciu przedmiotowego zadania  

w projekcie budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podczas głosowania nieobecny – Krzysztof Mrzygłód 

 

Zapoznanie się z zawiadomieniami Wojewody Zachodniopomorskiego o wszczęciu 

postępowania nadzorczego i udzielenie odpowiedzi. 

(Zawiadomienia wraz z projektami odpowiedzi stanowią załącznik Nr 9, 10, 11, 12 do 

protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotowe zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego i propozycje 

odpowiedzi. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z i zaakceptował propozycje odpowiedzi na zawiadomienia  

o wszczęciu postępowania nadzorczego Wojewody Zachodniopomorskiego 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podczas głosowania nieobecny – Krzysztof Mrzygłód 

 

Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Nr 134/2016 z dnia 14 listopada 

2016 roku. 

 

Zarząd Powiatu przyjął w/w protokół 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Sprawy różne: 

 

1. Sekretarz Powiatu – Stanisław Gacek 

Przedstawił informację dotyczącą kwestii umowy zawartej ze Szczecińską Fundacją Talent 

Promocja Postęp. Przekazał, że sprawa sądowa jest w toku. Kancelaria Prawna 

poinformowała o możliwości przeprowadzenia rozmów w przedmiotowej sprawie. 

 

Zarząd Powiatu nie zmienił stanowiska dotyczącego wypowiedzenia umowy zawartej ze 

Szczecińską Fundacją Talent Promocja Postęp. 

 

2. Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz  

Poruszył kwestię funkcjonowania i organizacji Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych. 

Podał przykład funkcjonowania jednostek w innych powiatach. Poprosił o zastanowienie się 

nad organizacja pracy i etatami w przedmiotowych jednostkach. 

Zauważył, że wszystkie jednostki organizacyjne powiatu wymagają analizy pod tym 

względem. Poruszył kwestię utworzenia CUW. Przekazał, że należy dokonać analizy zadań 

jakie wykonywane są przez pracowników min. konserwatorów. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Zwróciła uwagę, że w miesiącu grudniu br. jedno z posiedzeń Zarządu Powiatu zostanie 

poświęcone oświacie w Powiecie Myśliborskim. Wówczas dokładnie zostaną 

przeanalizowane kwestie dotyczące oświaty. 



 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz  

Poruszył kwestię możliwości uruchomienia ZOL w Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu. 

Poprosił o rozważenie tego tematu. Zwrócił uwagę na nieruchomości znajdujące się na terenie 

DPS w Myśliborzu. 

Poruszył kwestię współpracy Młodzieżowego Ośrodka wychowawczego w Renicach  

z Domem Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu.  

Poinformował, że dyrektorzy placówek powinni przygotować koncepcje dotyczące rozwoju  

i organizacji jednostek organizacyjnych Powiatu Myśliborskiego. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zamknięcie posiedzenia. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Zarząd zakończył posiedzenie. 

 

Protokołowała:  
 

Dominika Bułgajewska 
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3. Krzysztof Mrzygłód  -    Członek Zarządu          ............................... 
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